
 

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách. 

Objednávku schválil: 
 

 

Finanční krytí: ODPA: POL: ORG: ORJ: UZ: 

 

K Vámi vystavené faktuře přiložte jako přílohu kopii naší objednávky, jinak Vám nebude faktura proplacena ! 
Při objednávce nad 50.000 Kč bez DPH, nebo k objednávce vázané na Rámcovou smlouvu zašlete jijí akceptaci. Toto postačí prostřednictvím 
e-mailové zprávy s textem: Akceptuji objednávku č. ... 
 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Objednavatel: IČO: 00263991 DIČ: CZ00263991  

Město Lovosice, Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

  

 

 Dodavatel: IČO: 18730817 DIČ: CZ6407190834  

  Ing. Jaromír Střeska  

   

  35601 Březová  

  

 

 

Lovosice, dne: 09.05.2019 

OBJEDNÁVKA číslo: 20190108 Vyřizuje: 
Inženýrskogeologický průzkum  Vedoucí odboru - majetku a investic 

 

Datum vystavení: 06.05.2019  Datum účinnosti: 06.05.2019  Termín: 19.06.2019 

Cena objednávky v Kč: 262449  

Bankovní spojení:   Telefon: 

Číslo:   E-mail: 

 

I.    Předmět objednávky: 
a)    Zhotovitel se akceptací této objednávky zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí dílo „inženýrskogeologický 
průzkum“ který je nezbytným podkladem pro vyhotovení projektové dokumentace k lávce přes řeku Labe v Lovosicích a objednatel se zavazuje za 

provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této objednávce.  

 b)    Zhotovitel provede výkony, resp. práce uvedené v příloze č. 1 Rozpočet prací s tím, že řádně a včas dodá inženýrsko-geologický průzkum pro 
výstavbu nové lávky v souladu s obecně závaznými právními předpisy, ČSN, ČN a ostatními normami.  

c)    Předmětem objednávky jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v nabídce zhotovitele obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle 

svých odborných znalostí vědět měl nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba.  

d)    Situace s označením míst provedených sond  

e)    Součástí souhrnné technické zprávy bude kapitola s názvem „Specifikace rizik a možných příčin navýšení rozsahu prací při realizaci stavby“, ve které 
budou uvedeny možné příčiny vzniku případných víceprací při provádění stavby, včetně popisu náplně a předpokládaného rozsahu těchto případných 
víceprací.  

 

II.    Cena a platební podmínky 

a)    Celková cena inženýrskogeologického průzkumu bez DPH:        216.900 Kč 

b)    Celková cena inženýrskogeologického průzkumu vč. DPH:        262.449 Kč 

c)    V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této objednávky vynaloží, včetně započtení 
rezerv na úhradu nepředvídatelných nákladů vyplývajících z rizik u akce tohoto charakteru obvyklých  

d)    Veškeré práce nad rámec objednávky, změny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou součástí předmětu této objednávky, musí být vždy před realizací 
písemně objednány a odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzené objednávky, má 
objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení se stává součástí ceny za provedení díla.  

e)    Cena za provedení díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti ceny za provedení díla či její splátky, budou peněžní 
prostředky odepsány z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele, uvedeného v záhlaví této objednávky 

f)    Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. V případě, že 
daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn doklad vrátit ve lhůtě do data splatnosti. Zhotovitel je povinen takový 
doklad opravit, aby splňoval náležitosti dané zákonem. Lhůta pro zaplacení začíná běžet dnem doručení opraveného dokladu.  

g)    Úhrada za dílo jako celek bude provedena po protokolárním předání předmětu díla bez zjevných vad a nedodělků, ve fakturaci bude provedeno 
vyúčtování DPH dle platných předpisů a případné smluvní pokuty a úroky z prodlení. Splatnost faktury bude 14 dnů ode dne doručení objednateli. V 
případě, že do termínu splatnosti faktury nebudou odstraněny případné závady, prodlužuje se splatnost závěrečné faktury o dalších 10 dnů od termínu 



 

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách. 

Objednávku schválil: 
 

 

Finanční krytí: ODPA: POL: ORG: ORJ: UZ: 

 

K Vámi vystavené faktuře přiložte jako přílohu kopii naší objednávky, jinak Vám nebude faktura proplacena ! 
Při objednávce nad 50.000 Kč bez DPH, nebo k objednávce vázané na Rámcovou smlouvu zašlete jijí akceptaci. Toto postačí prostřednictvím 
e-mailové zprávy s textem: Akceptuji objednávku č. ... 
 

 

odstranění poslední závady, uvedené v předávacím protokolu  

h)    Úhrada bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele.  

 

III.    Doba plnění a dodací podmínky: 
a)    Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně je předat objednateli nejpozději do 5 týdnů od závazného objednání inženýrskogeologického 
průzkumu. 
b)    Činnost dodavatele bude zahájena od konkrétního dne, stanoveného ve výzvě k zahájení činnosti. Předpokládané datum zahájení činnosti je 15. 5. 
2019. 

c)    Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění předáním kompletní závěrečné zprávy inženýrskogeologického průzkumu. 

 

IV.    Odpovědnost za vady 

a)    Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této objednávce 

 
  


